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KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZA'

KUVENDI I KOMUNES
01.Nr.24
Data: .02.2026

PEr: An€tar€t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK- sE Xhavit Zariqi

Ldnda:FtesE

Ftoheni q€ te merrni pjesti n€ mbledhjen III-tE tE rregullt tE Kuvendit te Komunes se Ferizajt, e

cila do td mbahet me dat6 27.02.2026 nE ora 10 00 nE sallEn e KK-s€.

Rendi i dit6s:

l. Konfirmimi i pjesEmarrjes nE mbledhjen e KK-s6;

2, Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit td mbledhjes sE kaluar tti KK-s€;

4. Propozim - Vendim p€r plotdsim ndryshimin e Vendimit pEr Themelimin e Komitetit p€r

Politik€ dhe Financa me Nr:Ol,Nr.l0 te dat0s 30.12,2025;

5. Propozim-Vendim per plot€sim ndryshimin e Vendimit p6r Themelimin e Komitetit p6r

Komunitete me Nr:01.Nr.11 tE datds 30.122025;

6. Propozim -Vendim p€r ndryshimin dhe plot6simin e Statutit tB Komun€s sE Ferizajt

01.Nr.50 tE dat€s 28.06.2013;

7. Propozim - Vendim per zgiedhjen e an€tar€ve td Kdshillit Komunal pdr Siguri n€ Bashkesi

(KKSB);

8. Propozim - Vendim pdr caktimin e kat€r (4) andtareve nga Kuvendi i Komunes p€r p€rfaqesues

ne AKK.

g. Propozim -Vendim per p6rcaktimin e dy an6tar€ve nga Kuvendi i Komunds p€r Komision

p6r ndarjen e bursave p€r studente p€r vitin akademik 202512026:

10. Propozim -Vendim per ndarjen e subvencioneve n€ l€min e bujq6sis€ per Vitin 2026;

I 1. Propozim -Vendim pEr lirimin - faljen e qiras€ p€r Shoqat€n 'oYjet e Zemtave" me adres6

ne Rr."Uran Tinova";



12.Propozim -Vendim p€r plot6sim e ndryshimit te vendimit me Nr,0l.Nr.l4 te dat6s

31.03.2023;

13. Propozim -Vendim p€r plot0sim e ndryshimit te vendimit me Nr.01.Nr.l4 te dat0s

31.03.2023 - Pika VII e nenit II;

14. Propozim -Vendim p€r Shpalljen Interes i Pilrgjithsh€m td pjesEve t€ ngastrave kadastrale

63-5,63-6 Z.K.G€rlic6, pronE private, me q€llim t€ kiimbimit me ngastr€n kadastrale 195-

0 Z.K. Varosh, pronE e KomunEs s€ Ferizajt;

15. Propozim -Vendim ptir Shpalljen Interes i P0rgjithsh0m te pjes€ve t€ ngastrave kadastrale

7-2Z.K.Surqin€ prond private, me q0llim t€ kiimbimit me pjes€n e ngastr6s kadastrale

737-0 Z.K, Babush i serbeve, pron€ e KomunEs s€ Ferizajt;

16. Pyede dhe kdrkesa dhe

17.Te ndryshme.

Xhavit


